
みんなの議会 3

　　 　当たり前の日常への新たな希
望を持ってお過ごしいただいて
いることと存じ上げます。生き
てきた喜びと明日への希望を持
てる社会を創造するために、誠
意、創意、熱意で邁進して参り
ます。
　今後とも皆様方には、ご指導、
ご鞭撻いただけますよう宜しく
お願い申し上げます。

日下田喜義

　２年近くに及ぶ、新型コロナ
ウイルス感染症は、様々な分野
の方々に大きな影響を及ぼして
います。
　常に問題意識を持って行動し、
これからも、課題解決に向けた
提案を行って参ります。
　今後ともご指導賜りますよう
お願い申し上げます。

櫛毛  隆行

　昨年は、一昨年に続きコロナ
禍により大変な年となりました。
今年は、42年ぶりに栃木県で
の国体開催予定となっています。
これを契機に、皆様にとりまし
て素晴らしく、輝かしい一年に
なりますよう願っています。
　昨年に引き続き、今年も市民
に寄り添った政策提言に邁進し
てまいります。

渡邉　 隆

　現在、新型コロナ感染も落ち
着いてきた状況にありますが、
油断はできません。感染拡大を
防ぐには、十分な対策と新たな
施策が必要と考えられます。市
民の皆様に寄り添い、一人の声
をどこまでも大切に「初心を忘
れず」誰もが安全で安心に暮ら
せるまちづくりを。
　今後とも、ご指導ご鞭撻をお
願い申し上げます。

藤田  勝美

　コロナ禍における、新しい生
活様式等で皆様は、窮屈な生活
を送っているのではないでしょ
うか。
　幸いなことに、コロナ感染者
数は減少傾向にありますが、第
６波が懸念されております。そ
の中で我々に出来る事は、基本
的な感染者対策をしっかり行う
事であります。皆様の不安を取
り除ける様、コロナ対策をスピ
ード感を持って対応して参りま
すので、皆様のご指導宜しくお
願い申し上げます。

鶴見  和弘

　この春には、庁舎東側正面玄
関から駐車場までの整備が完了
し、いよいよ更に身近な市役所
が実現します。コロナの影響で、
長く続いた自粛生活から解放さ
れ、今年こそ明るい話題であふ
れる真岡となるよう強く願い、
本市の限りない発展に力を尽く
してまいります。今後ともよろ
しくお願いいたします。

大瀧  和弘

　一昨年に引き続き昨年も新型
コロナウイルスが猛威を奮い大
変な2年間となりました。まだ
予断を許さない状況が続くと思
われます。皆様におかれまして
は、気を緩める事なく健康に留
意されお過ごし下さい。今年こ
そ、色々な行事が出来る事をご
祈念申し上げて新年の挨拶とさ
せて頂きます。

栁田  尚宏

　今、国難ともいえる、コロナ

禍のなか明確な対策が、本市で

も示されています。感染症対策

の徹底を再認識し、安心して生

活出来るよう、皆様に寄り添い、

小さな声にも耳を傾けてまいり

ます。今後とも温かいご支援お

願い申し上げます。

春山  則子


